Diário Oficial Eletrônico

Município de Caratinga – MG

    Caratinga, 12 de novembro de 2018 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO II | Nº 2843 –   Portaria nº 068 de 07/11/2018

PORTARIA N° 068/2018

“Altera a Portaria nº 65, de 06/11/2018, e dá outras
providências”.

O prefeito municipal de Caratinga, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando o equívoco quando da nomeação, através da Portaria nº 65/2018, dos representantes da
Secretaria Municipal de Obras e Defesa Social, no que tange ao Setor de Obras Públicas, porquanto, faz-se
necessário a nomeação para substituição dos membros para sua composição;

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a Portaria nº 65/2018, quanto à designação dos membros titular e suplente, tal seja,
Geraldo Joaquim Sabino e Amado Batista Victor Filho, para substituí-los em definitivo pelas pessoas de
Hélio Justiniano Teixeira e Juarez Isaltino Lopes, para atuarem como titular e suplente, respectivamente,
em representação da Secretaria Municipal de Obras e Defesa Social, no que tange ao Setor de Obras
Públicas.

Art. 2º Revoga-se as disposições em contrário.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial do Município.

Caratinga - MG, 07 de novembro de 2018.

Welington Moreira de Oliveira

Prefeito Municipal

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG
www.caratinga.mg.gov.br

		2018-11-12T17:40:45-0200
	JULIMAR ANTONIO VIANNA